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Forslag til folketingsbeslutning om indsats til sikring og forbedring af udenlandske kvinders ret- 
tigheder. Af Elsebeth Gemer Nielsen (RV) og Anne Baastrup (SF) m.fl B 126 
Forslag til folketingsbeslutning om indførelse af kærestevisum. Af Elsebeth Gerner Nielsen (RV) 
m.fl B 127 
Forslag til folketingsbeslutning om ret til at indgive ansøgninger om familiesammenføring i Dan- 
mark. Af Elsebeth Gerner Nielsen (RV) m.fl B 164 

Ministeriet  for  Videnskab,  Teknologi og Udviklings område:  
a. Af videnskabsministeren. Vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om afviklingen af de nukleare anlæg på Forskningscenter Risø... B 48 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 
Forslag til folketingsbeslutning om en offensiv konkurrencestrategi, der udnytter open source-soft- 
ware og åbne standarder. Af Anne Grete Holmsgaard (SF) og Aage Frandsen (SF) B 27 

Ska t t emin i s t e r i e t s  område:  
d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om kompensation for indsamlingsorganisationers købsmoms. Af 
Mogens Nørgård Pedersen (KRF) m.fl B 20 
Forslag til folketingsbeslutning om en enklere kapitalbeskatning. Af Anders Samuelsen (RV) og 
Marianne Jelved (RV) B 28 
Forslag til folketingsbeslutning om Folketingets adgang til indsigt i visse dokumenter af hensyn til 
retssikkerheden. Af Kristian Thulesen Dahl (DF) m.fl B 87 
Forslag til folketingsbeslutning om lavere skat på arbejde. Af Jacob Buksti (S) m.fl B 106 
Forslag til folketingsbeslutning om miljørigtig omlægning af registreringsafgiften. Af Anders Sa- 
muelsen (RV) og Marianne Jelved (RV) B 169 
Forslag til folketingsbeslutning om skattefrihed m.v. for findeløn. Af Anders Samuelsen (RV) og 
Niels Helveg Petersen (RV) B 177 

Socia lminis ter ie ts  område:  
c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til folketingsbeslutning om styrkelse af indsatsen for familien i sager om truede børn. Af 
Tove Videbæk (KRF) m.fl B 150 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 
Forslag til folketingsbeslutning om, at nuværende førtidspensionister skal have ret til at vælge de 
nye ydelsesniveauer i den kommende førtidspensionsordning. Af Line Barfod (EL) og Pernille Ro- 
senkrantz-Theil (EL) B 21 
Forslag til folketingsbeslutning om præcisering aflægekonsulenternes rolle i sager om førtidspen- 
sion m.v. Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 57 
Forslag til folketingsbeslutning om kommunal overvågning af formodet misbrug af sociale ydelser. 
Af Villy Søvndal (SF) m.fl B 67 
Forslag til folketingsbeslutning om huslejereguleringsstop i udlejningsbyggeri. Af Niels Helveg 
Petersen (RV) og Marianne Jelved (RV) B 73 
Forslag til folketingsbeslutning om et bedre fysisk og psykisk miljø for børn i daginstitutioner. Af 
Sandy Brinck (S) m.fl B 121 
Forslag til folketingsbeslutning om en børneombudsmand. Af Jann Sjursen (KRF) m.fl B 141 
Forslag til folketingsbeslutning om forebyggelse af prostitution blandt børn og unge. Af Lotte 
Bundsgaard (S) m.fl B 145 
Forslag til folketingsbeslutning om en miljølov for bøm i daginstitutioner. Af Tove Videbæk (KRF) 
m.fl B 151 


